【別記１】（事業者認定申請書の様式）
発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請書
　　年　月　日
一般財団法人日本ガス機器検査協会　殿

事業者の所在地：
事業者の名称：
代表者の氏名：

貴審査機関の認定を得て発電利用に供する木質バイオマスの証明を行いたいので、発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
【GHG関連情報の収集・管理・伝達に係る認定を受ける場合】
今回の申請には、GHG関連情報の収集・管理・伝達に係る認定を含みます。

記

	１ 組織情報
主な業務内容：
創業年：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　従業員数：
主要取引銀行：　　　　　　　　　　　　　　　　　　主要取引先（顧客）：

	２　業務上必要なライセンス等（例：産業廃棄物収集運搬業）（コピーを添付してください）

	３　担当責任者氏名：

	４　担当責任者連絡先(事務所)：

	５　担当責任者連絡先(携帯)：

	６　担当者メールアドレス：

	７　ホームページアドレス：

	８ 分別管理を行う事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置状況
住所：
最寄駅：

	９ 分別管理及び書類管理の方針：（別添してください）
GHG関連情報の収集・管理・伝達についても認定を受ける場合は、「分別管理、GHG関連情報管理等及び書類管理の方針」）

	10 その他の資格（ISO、JAS、CoC等）（コピーを添付してください）

【申請書別紙】

1． 受け入れる木材について　（FIT対象として）
受け入れる木材の種類や数量をご記入ください。（輸入木材の場合、産地と樹種を記載下さい）
（1） 現状
↓受入れている材に○を付けてください。

	種類
	年間受入量（㎥・ｔ）
	（輸入材の場合）
産地・樹種

	間伐材（原木）

	主伐材（原木）

	林地残材（原木）

	支障木・被害木（原木）

	屋敷林（原木）

	剪定枝（根・枝・葉）

	製材端材、チップ、ペレット

	輸入材（形状　　　　　　　　　　　　　　）

	建築解体材、その他廃棄物

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（2） 今後
↓今後受入れる予定の材に○を付けてください。

	種類
	年間受入量（㎥・ｔ）
	（輸入材の場合）
産地・樹種

	未利用材
	間伐材（原木）

	主伐材（　　　　　　　　　　　　　　　　　）森林に関する法令に基づき適切に
施業規範等に従い生産される木材

	林地残材（原木）

	支障木・被害木（原木）

	一般木材
	主伐材（原木）

	支障木・被害木（原木）

	屋敷林（原木）

	剪定枝（根・枝・葉）

	製材端材、チップ、ペレット

	輸入材（形状　　　　　　　　　　　　　　）

	ﾘｻｲｸﾙ
	建築解体材、その他廃棄物

	－
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2．
供給木材について
供給している木材について種類や数量をご記入ください。
（１）　　現状

	種類
	年間供給量（㎥・ｔ）

	燃料用チップ

	ペレット

	チップ以外

	非燃料用チップ（製紙用、ボード用等）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）　　今後（木質バイオマス供給計画）

	種類
	年間供給量（㎥・ｔ）

	ＦＩＴ対象　未利用材（チップ以外）

	ＦＩＴ対象　未利用材燃料用チップ

	ＦＩＴ対象　一般木材（チップ以外）

	ＦＩＴ対象　一般木材燃料用チップ

	ＦＩＴ対象　リサイクル材（チップ以外）

	ＦＩＴ対象　リサイクル材燃料用チップ

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【申請書別紙】
※申請範囲に含む拠点（サイト）が複数ある場合は、こちらにご記入ください。
	No.
	支店・営業所・委託業者等名称
	アクセス（最寄駅・交通手段）
	業務の内容
	証明書発行

	連絡先（住所・担当者・電話番号）

	例
	○○支店
	JR××駅
徒歩５分
	間伐材の保管

	有　・　無（本社で発行）

	〒000-0000港区赤坂0-00-0
○○課××　赤坂　太郎
00-0000-0000

	１

	有　・　無

	２

	有　・　無

	３

	有　・　無

	４

	有　・　無

	５

	有　・　無

	６

	有　・　無

	７

	有　・　無

	８

	有　・　無

	９

	有　・　無

	１０

	有　・　無

	１１

	有　・　無

	１２

	有　・　無